

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RBA 2.1		
	PEMERINTAH KABUPATEN PANGANDARAN TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan : - Organisasi : 1.02.0.00.0.00.01.0001. - PUSKESMAS PADAHERANG Program : 1.02.0.00.0.00.01.0001.01. - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA Kegiatan : 1.02.0.00.0.00.01.0001.01.2.10.01. - Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD Lokasi Kegiatan : Jumlah Tahun n-1 : Rp.0,00 (Rupiah) Jumlah Tahun n : Rp.3.640.000.000,00 (Tiga milyar enam ratus empat puluh juta rupiah) Jumlah Tahun n+1 : Rp.0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	-		-		
Masukan	-		Rp. 3.640,000,000.00		
Keluaran	-		-		
Hasil	-		-		
Kelompok Sasaran Kegiatan -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				3.640.000.000,00
5.1.	BELANJA OPERASI				3.490.000.000,00
5.1.01.	Belanja Pegawai				1.125.400.000,00
5.1.01.01.	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN				43.200.000,00
5.1.01.01.09.	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN				43.200.000,00
5.1.01.01.09.0001	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS				43.200.000,00
	<i>BELANJA IURAN JAMINAN KESEHATAN PNS</i>	1,00	TAHUN	43.200.000,00	43.200.000,00
5.1.01.03.	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				1.082.200.000,00
5.1.01.03.06.	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan bagi ASN				1.080.000.000,00
5.1.01.03.06.0001	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan bagi ASN				1.080.000.000,00
	<i>BELANJA JASA PELAYANAN ASN</i>	1,00	TAHUN	1.075.000.000,00	1.075.000.000,00
	<i>BELANJA TUNJANGAN HARI RAYA PIMPINAN BLUD</i>	2,00	ORANG	2.500.000,00	5.000.000,00
5.1.01.03.07.	Belanja Honorarium				2.200.000,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa				2.200.000,00
	<i>BELANJA HONORARIUM PEJABAT PENGADAAN</i>	1,00	ORANG	2.200.000,00	2.200.000,00
5.1.02.	Belanja Barang dan Jasa				2.364.600.000,00
5.1.02.01.	Belanja Barang				542.775.000,00
5.1.02.01.01.	Belanja Barang Pakai Habis				542.775.000,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				40.000.000,00
	<i>BELANJA BAHAN BAKAR DAN PELUMAS</i>	1,00	TAHUN	40.000.000,00	40.000.000,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya				100.000.000,00
	<i>BELANJA BAHAN MEDIS HABIS PAKAI</i>	1,00	TAHUN	100.000.000,00	100.000.000,00
5.1.02.01.01.0013	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan				7.000.000,00
	<i>BELANJA SUKU CADANG</i>	1,00	TAHUN	7.000.000,00	7.000.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				40.000.000,00
	<i>BELANJA ALAT TULIS KANTOR</i>	1,00	TAHUN	40.000.000,00	40.000.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				40.000.000,00
	<i>BELANJA CETAK</i>	1,00	TAHUN	40.000.000,00	40.000.000,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos				4.000.000,00
	<i>BELANJA BENDA POS / MATERAI</i>	1,00	TAHUN	4.000.000,00	4.000.000,00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik				10.000.000,00
	<i>BELANJA ALAT LISTRIK</i>	1,00	TAHUN	10.000.000,00	10.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				20.000.000,00
	<i>BELANJA ALAT KEBERSIHAN</i>	1,00	TAHUN	20.000.000,00	20.000.000,00
5.1.02.01.01.0037	Belanja Obat-Obatan-Obat				102.535.000,00
	<i>BELANJA OBAT</i>	1,00	TAHUN	102.535.000,00	102.535.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				30.000.000,00
	<i>BELANJA MAMIN RAPAT</i>	1,00	PAKET	30.000.000,00	30.000.000,00
5.1.02.01.01.0056	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Kesehatan				30.000.000,00
	<i>BELANJA MAMIN PASIEN</i>	1,00	TAHUN	30.000.000,00	30.000.000,00
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan				75.000.000,00
	<i>BELANJA MAMIN AKIVITAS LAPANGAN</i>	1,00	TAHUN	75.000.000,00	75.000.000,00
5.1.02.01.01.0063	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)				32.000.000,00
	<i>Pakaian Dinas Harias</i>	100,00	orang	320.000,00	32.000.000,00
5.1.02.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga				12.240.000,00
	<i>BELANJA PAKAIAN OLAHRAGA</i>	100,00	ORANG	122.400,00	12.240.000,00
5.1.02.02.	Belanja Jasa				1.673.825.000,00
5.1.02.02.01.	Belanja Jasa Kantor				1.541.825.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				10.000.000,00
	<i>Narasumber</i>	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00
5.1.02.02.01.0014	Belanja Jasa Tenaga Kesehatan				1.115.125.000,00
	<i>JASA PELAYANAN NON ASN</i>	1,00	TAHUN	758.725.000,00	758.725.000,00
	<i>Belanja Jasa Tenaga Non PNS : Asisiten Apoteker (D3) (2 Orang)</i>	1,00	TAHUN	18.000.000,00	18.000.000,00
	<i>Belanja Jasa Tenaga Non PNS : Analis Kesehatan (S1) (1 Orang)</i>	1,00	TAHUN	10.800.000,00	10.800.000,00
	<i>Belanja Jasa Tenaga Non PNS : Administrasi Umum (S1) (3 orang)</i>	1,00	TAHUN	32.400.000,00	32.400.000,00
	<i>Belanja Kesejahteraan Honor Daerah (THR)</i>	36,00	ORANG	600.000,00	21.600.000,00
	<i>Belanja Jasa Tenaga Non PNS : Bidan S1 (1 Orang)</i>	1,00	TAHUN	10.800.000,00	10.800.000,00
	<i>Belanja Jasa Tenaga Non PNS : GIZI D3 (1 Orang)</i>	1,00	TAHUN	9.000.000,00	9.000.000,00
	<i>Belanja Jasa Tenaga Non PNS : Perawat S1 Ners (1 Orang)</i>	1,00	TAHUN	12.000.000,00	12.000.000,00
	<i>Belanja Jasa Tenaga Non PNS : Penyuluh kesehatan dan Keselamatan kerja S1 (1 Orang)</i>	1,00	TAHUN	10.800.000,00	10.800.000,00
	<i>Belanja Jasa Tenaga Non PNS : Perawat D3 (2 Orang)</i>	1,00	TAHUN	18.000.000,00	18.000.000,00
	<i>Belanja Jasa Tenaga Non PNS : Bidan D3 (21 Orang)</i>	1,00	TAHUN	189.000.000,00	189.000.000,00
	<i>Belanja Jasa Tenaga Non PNS : Fisioterapis (1 Orang)</i>	1,00	TAHUN	9.000.000,00	9.000.000,00
	<i>Belanja Jasa Tenaga Non PNS : Administrasi umum (SMA) (1 Orang)</i>	1,00	TAHUN	6.000.000,00	6.000.000,00
	<i>Belanja Jasa Tenaga Non PNS : Rekam medis (D3) (1 Orang)</i>	1,00	TAHUN	9.000.000,00	9.000.000,00
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan				37.200.000,00
	<i>HONORARIUM PRAMU KEBERSIHAN</i>	12,00	BULAN	3.000.000,00	36.000.000,00
	<i>TUNJANGAN HARI RAYA</i>	2,00	ORANG	600.000,00	1.200.000,00
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan				37.200.000,00
	<i>HONORARIUM PETUGAS KEAMANAN</i>	12,00	BULAN	3.000.000,00	36.000.000,00
	<i>TUNJANGAN HARI RAYA</i>	2,00	ORANG	600.000,00	1.200.000,00
5.1.02.02.01.0033	Belanja Jasa Tenaga Supir				46.800.000,00
	<i>HONORARIUM PENGEMUDI</i>	12,00	BULAN	3.800.000,00	45.600.000,00
	<i>TUNJANGAN HARI RAYA</i>	2,00	ORANG	600.000,00	1.200.000,00
5.1.02.02.01.0034	Belanja Jasa Tenaga Juru Masak				18.600.000,00
	<i>HONORARIUM JASA PRAMU KEBERSIHAN</i>	12,00	BULAN	1.500.000,00	18.000.000,00
	<i>TUNJANGAN HARI RAYA</i>	1,00	ORANG	600.000,00	600.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.1.02.02.01.0039	Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi				106.800.000,00
	<i>HONORARIUM JASA OPERATOR PENGADMINISTRASI KEUANGAN</i>	1,00	Tahun	22.800.000,00	22.800.000,00
	<i>TUNJANGAN HARI RAYA</i>	6,00	ORANG	600.000,00	3.600.000,00
	<i>HONORARIUM JASA ADMINISTRASI NON PNS BOK (2 Orang)</i>	1,00	Tahun	38.400.000,00	38.400.000,00
	<i>Honorarium Jasa Pengelola BMD</i>	1,00	tahun	22.800.000,00	22.800.000,00
	<i>Honorarium Jasa Kepegawaian</i>	1,00	tahun	19.200.000,00	19.200.000,00
5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan				300.000,00
	<i>BELANJA BIAYA ADMINISTRASI BANK</i>	1,00	Tahun	300.000,00	300.000,00
5.1.02.02.01.0051	Belanja Jasa Pengolahan Sampah				20.000.000,00
	<i>BELANJA JASA PENGELOLAAN LIMBAH MEDIS</i>	1,00	TAHUN	20.000.000,00	20.000.000,00
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air				10.000.000,00
	<i>BELANJA TAGIHAN AIR MINUM (PDAM)</i>	1,00	TAHUN	10.000.000,00	10.000.000,00
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik				94.800.000,00
	<i>BELANJA TAGIHAN LISTRIK</i>	1,00	TAHUN	94.800.000,00	94.800.000,00
5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah				5.000.000,00
	<i>BELANJA SURAT KABAR</i>	1,00	TAHUN	5.000.000,00	5.000.000,00
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan				40.000.000,00
	<i>BELANJA INTERNET</i>	1,00	TAHUN	27.340.000,00	27.340.000,00
	<i>BELANJA E-PUS</i>	12,00	BULAN	555.000,00	6.660.000,00
	<i>BELANJA E-BLUD</i>	12,00	BULAN	500.000,00	6.000.000,00
5.1.02.02.04.	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin				40.000.000,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang				40.000.000,00
	<i>SEWA BIS</i>	1,00	TAHUN	40.000.000,00	40.000.000,00
5.1.02.02.05.	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan				40.000.000,00
5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel				40.000.000,00
	<i>Sewa Hotel</i>	1,00	PAKET	40.000.000,00	40.000.000,00
5.1.02.02.09.	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi				32.000.000,00
5.1.02.02.09.0006	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Kuangan				32.000.000,00
	<i>K A P</i>	1,00	TAHUN	32.000.000,00	32.000.000,00
5.1.02.02.12.	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan				20.000.000,00
5.1.02.02.12.0003	Belanja Bimbingan Teknis				20.000.000,00
	<i>Bimtek</i>	1,00	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00
5.1.02.03.	Belanja Pemeliharaan				118.000.000,00
5.1.02.03.02.	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				88.000.000,00
5.1.02.03.02.0022	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Electric Generating Set				8.000.000,00
	<i>BELANJA PEMELIHARAAN GENSET</i>	1,00	TAHUN	8.000.000,00	8.000.000,00
5.1.02.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan				20.000.000,00
	<i>Pemeliharaan Ambulance</i>	1,00	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin				40.000.000,00
	<i>Pemeliharaan AC</i>	1,00	tahun	40.000.000,00	40.000.000,00
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer				20.000.000,00
	<i>Pemeliharaan Personal Komputer</i>	1,00	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00
5.1.02.03.03.	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				30.000.000,00
5.1.02.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor				30.000.000,00
	<i>Pemeliharaan gedung dan bangunan</i>	1,00	tahun	30.000.000,00	30.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.1.02.04.	Belanja Perjalanan Dinas				30.000.000,00
5.1.02.04.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				30.000.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				30.000.000,00
.	<i>Perjadin biasa</i>	<i>1,00</i>	<i>tahun</i>	<i>30.000.000,00</i>	<i>30.000.000,00</i>
5.2.	BELANJA MODAL				150.000.000,00
5.2.02.	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				138.000.000,00
5.2.02.05.	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga				40.000.000,00
5.2.02.05.02.	Belanja Modal Alat Rumah Tangga				40.000.000,00
5.2.02.05.02.0004	Belanja Modal Alat Pendingin				25.000.000,00
.	<i>Belanja Modal Alalt Pendingin</i>	<i>1,00</i>	<i>Tahun</i>	<i>25.000.000,00</i>	<i>25.000.000,00</i>
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				15.000.000,00
.	<i>Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya</i>	<i>1,00</i>	<i>Tahun</i>	<i>15.000.000,00</i>	<i>15.000.000,00</i>
5.2.02.07.	Belanja Modal Alat Kedokteran dan Kesehatan				15.000.000,00
5.2.02.07.02.	Belanja Modal Alat Kesehatan Umum				15.000.000,00
5.2.02.07.02.0005	Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya				15.000.000,00
.	<i>BELANJA ALKES</i>	<i>1,00</i>	<i>TAHUN</i>	<i>15.000.000,00</i>	<i>15.000.000,00</i>
5.2.02.10.	Belanja Modal Komputer				83.000.000,00
5.2.02.10.01.	Belanja Modal Komputer Unit				70.000.000,00
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer				70.000.000,00
.	<i>Belanja Modal Personal Komputer</i>	<i>1,00</i>	<i>Tahun</i>	<i>70.000.000,00</i>	<i>70.000.000,00</i>
5.2.02.10.02.	Belanja Modal Peralatan Komputer				13.000.000,00
5.2.02.10.02.0003	Belanja Modal Peralatan Personal Computer				13.000.000,00
.	<i>Belanja Modal Peralatan Personal Komputer</i>	<i>1,00</i>	<i>Tahun</i>	<i>13.000.000,00</i>	<i>13.000.000,00</i>
5.2.04.	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi				12.000.000,00
5.2.04.03.	Belanja Modal Instalasi				12.000.000,00
5.2.04.03.01.	Belanja Modal Instalasi Air Bersih/Air Baku				12.000.000,00
5.2.04.03.01.0005	Belanja Modal Instalasi Air Bersih/Air Baku Lainnya				12.000.000,00
.	<i>PEMBUATAN SUMUR BOR</i>	<i>1,00</i>	<i>PAKET</i>	<i>12.000.000,00</i>	<i>12.000.000,00</i>
Jumlah					3.640.000.000,00
<p>PANGANDARAN, 14 Maret 2024 Mengetahui, PEMIMPIN BLUD</p> <p><u>SURYATI SKM.M.Si</u> NIP. 18690923 199102 2 002</p>					